אנתולוגיה של מסורות מוסיקה בישראל
מפרסומי הקרן לזכרו של נח גרינברג

מוסיקה לבית הכנסת בתקופת הבארוק

יצירות מן הרפרטואר המוסיקלי של הקהילות באמשטרדם ובקסאלי מונפראטו במאה הי"ח
מתוך קונצרט לציון יובל המאה של בית הספרים הלאומי והאוניברסיטאי
שנערך בירושלים ביום י' בסיון תשנ"ב (11 ביוני 1992) בסיוע הקרן לזכרו של נח גרינברג,
יד הנדיב ורשות השידור

מרים מלצר (סופרנו); סיון רותם (סופרנו); אריס כריסטופליס (סופרניסט);
יעקב זמיר (קונטרטנור); סטפן שרקנברגר (בס); כנר אורח: ולטר רייטר;
צ'מבלו: דוד שמר; תיאורבו: איסידורו רויטמן; קריין: בני הנדל;
המקהלה הלאומית "דינת" (מנהל אמנותי: אבנר איתי);
תזמורת קשת הבארוק (מנהל אמנותי: דוד שמר)
מנצח: אבנר איתי
עריכת היצירות, עם עיבוד הבאסו קונטינוואו: ישראל אדלר

מקור המידע העיקרי בעניין האירועים המוסיקליים בקהילה היהודית בקסאלי מונפראטו בתקופה זו, הוא כתב-היד השמור בספרייה הלאומית (שמה הקודם: ספריית המדינה על שם לנין) שבמוסקבה (כ"ז גינצבורג 807). כתב-היד, אשר נתגלה בשנת 1964 על-ידי מר משה גורלי, מכיל שלוש פרטיטורות לטקסים מוסיקליים בהושענא רבה בשנים תצ"ג (1732), תצ"ד (1733), תצ"ז (1735). פרט לכתב-היד המוסיקליים הללו נשתמרו בכתב-יד נוספים ובמקורות מודפסים, הליברטי של הקנטטות שבוצעו במהלך טקסים אלה, וכן עדויות טקסטואליות נוספות.

לכל אחד מהטקסים האלה שני חלקים.